
Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí výběrové komise o nepřipuštění žalobkyně do vnitřního výběrového řízení COM/3/AD9/13 vzhledem 
k tomu, že nebyla „dočasným zaměstnancem Komise“, což byla jedna z podmínek účasti v tomto řízení

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí ze dne 18. září 2013, potvrzené dne 22. října 2013, o nepřipuštění žalobkyně do výběrového řízení 
COM/3/AD9/13;

— zrušit, je-li nutné, rozhodnutí ze dne 11. dubna 2014, které bylo žalobkyni sděleno dne 14. dubna 2014, jímž byla 
zamítnuta stížnost ze dne 17. prosince 2013,

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 25. července 2014 – ZZ v. Komise

(Věc F-74/14)

(2014/C 388/37)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: Sébastien Orlandi, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Určení, že článek 7 přílohy V a článek 8 přílohy VII nového služebního řádu úředníků jsou protiprávní, a zrušení 
rozhodnutí, kterým se žalobci odnímá nárok na dobu na cestu a nárok na náhradu výdajů na cestu mezi místem 
zaměstnání a místem původu, které měl před vstupem tohoto nového ustanovení služebního řádu v platnost.

Návrhová žádání žalobce

— určit, že článek 7 přílohy V služebního řádu a článek 8 přílohy VII služebního řádu jsou protiprávní;

— zrušit rozhodnutí, podle kterého již žalobci nebude počínaje rokem 2014 přiznán nárok na dobu na cestu ani nárok na 
náhradu každoročních cestovních výdajů;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 7. srpna 2014 – ZZ v. Komise

(Věc F-76/14)

(2014/C 388/38)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: G. Suárez de Castro a M. Orman, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o nezapsání žalobce na seznam úspěšných uchazečů výběrového řízení EPSO/AD/248/13.

C 388/30 CS Úřední věstník Evropské unie 3.11.2014



Návrhová žádání žalobce

— Zapsat žalobce na seznam úspěšných uchazečů uvedeného výběrového řízení, protože existuje volné pracovní místo 
neobsazené na základě výběrového řízení EPSO/AD248/13 na administrátory v oblasti 1 Bezpečnost budov, a protože 
žalobce dosáhl hodnocení o 53,38 bodů, tedy vyššího hodnocení než je minimální hodnocení stanovené EPSO na 
51,01 bodů.

— Podpůrně, vzhledem k četným nepravidelnostem zjištěným při hodnocení zkoušky, zrušit hodnocení zkoušky a seřadit 
uchazeče podle zbývajících udělených hodnocení, ve kterých nebyly zjištěny nepravidelnosti.

— V případě vyhovění návrhu uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 7. srpna 2014 – ZZ a další v. ESVČ

(Věc F-78/14)

(2014/C 388/39)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: ZZ a další (zástupci: Dario de Abreu Caldas, Micael de Abreu Caldas a Jean-Noël Louis, advokáti)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Evropské služby pro vnější činnost (ESVČ) nepovýšit žalobce do následující platové třídy v povyšovacím 
řízení 2013

Návrhová žádání žalobců

— Zrušit rozhodnutí ze dne 9. a 14. října 2013, která stanoví seznam úředníků povýšených v rámci povyšovacího řízení 
2013,

— uložit ESVČ náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 7. srpna 2014 – ZZ v. Parlament

(Věc F-79/14)

(2014/C 388/40)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: A. Lamamra a K. Evora, advokáti)

Žalovaný: Parlament

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o odnětí příspěvku na domácnost, se zpětným účinkem, po převedení žalobce do jiného orgánu 
a omezení výše příspěvku na zařízení na jeden měsíc namísto dvou měsíců.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 5. prosince 2013;

3.11.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 388/31


